
Ohjeita osaamiskansion kirjoittamiseen Puutarhakasvien tuottaminen avomaalla 

Osaamiskansio on teksti, jossa kirjoittaja yhdistää omin sanoin koulussa saadun oppimateriaalin ja 

opetettujen asioiden pääkohdat sekä TJK-paikassa tehtyjen töiden, keskustelujen, ym. pohjalta esiin tulevat 

asiat omiin tulkintoihinsa, oivalluksiinsa ja kysymyksiinsä.  

Pidä kirjaa viikoittain.  Kirjaa ylös  

• mitä olet oppinut/oivaltanut viljelystä?  

• mitä olet ihmetellyt?  

• oletko pystynyt soveltamaan koulussa oppimaasi työssäsi?  

 

Osaamiskansio pitää olla ns. alku ja loppu. Tekstistä pitää löytyä punainen lanka. Asiat eivät saa olla 

irrallaan toisistaan. Osaamiskansiota lukiessaan arvioija saa hyvän käsityksen sinun osaamisestasi, ja se 

täydentää ja kattaa ennakkotehtävänä tutkinnon suorittamista. Arvioijat haastattelevat sinua tämän 

kansion perusteella. 

Tässä esimerkki osaamiskansion sisällysluettelosta. 

SISÄLLYS  

Viljelmän esittely        s.2   

Puutarhan tuotantosuunnitelma  s.3           

Maanäytteen otto ja viljavuusanalyysin tulkinta s.6 

Maan kasvukunnon hoitomenetelmät  s.7  

Kasvintuhoojat, rikkakasvit, vieraslajit viljelmällä  s.7 

      sekä kasvinsuojelutoimenpiteet (IPM) 

(Kulttuurisesti arvokkaat perinnekasvit viljelmällä s. 8) 

Kone- ja laiteluettelo + tarvikkeet  s.9 

Taimikasvatustilat/sadon käsittelytilat                           s.10  

Jätteiden käsittely   s.11 

EU-tuet, luomuehdot, -tarkastukset  s.11 

 onko luomu, muut määräykset 

Valitun seurantakasvin viljely   s.12                  

viljelykasvin esittely, viljelykaavio ja -muistiinpanot, lannoitus ja kastelu, kasvinsuojelu, lisäystapa, 

hoitotyöt kasvukaudella, sadonkorjuu ja kauppakunnostus, kauppakelpoisuusvaatimukset, 

mahdollisten sivuvirtojen hyödyntäminen, pakkausmerkinnät, pakkausten ympäristövaikutukset, 

markkinointi ja myynti 

Tuotteen hinnoittelu ja siihen vaikuttavat kustannukset s.27  

Omia pohdintoja ja havaintoja työjakson ajalta  s.28  

Lähteet          s.30          


